CBoJ 011eHOK 10 GAKTHYECKOMY MCIIOJTHEHUI0 MYHHIMIIAJIbHOT0 3aJaHNUS
MYHUIMTIAJIbHBIMHA YUpeskaeHusamMu ropoaa Jyaunku 3a 2022 rog

KpI/ITCpI/II/I OLCHKH BBIITOJHCHHA MYHUIIMIIAJIBHOI'O 3aJaHUs

pacuceT OLICHKHU

pacyer OLUEHKHU

BBITIOJTHEHUSI
BBITTOJTHEHHS
HaumenoBanue MYHHUITUTATIBHOTO
MYHHIIUIIAIHHOTO
MYHUIUIATBEHOTO 3aJlaHus 0
3aJJaHus TI0
Ne yupexaeHus / MOKAa3aTeIsIM, Hrorosas
MOKa3aTesIM, o
/I HauMEHOBaHUE XapaKTepU3yIOUIIM OLIeHKa, %o
o XapaKTePU3YIOMIAM .
MYHUIUITATEHOU yCITyTH €ATECTEO 00beM MyHULUTIATEHON
(paboTtsr) . yciyru (pabotsl) (B
MYHHALUTIATEHON
ciyru (pabotsr), % HaTypasIbibIx
Y ’ nokasarensix), %o
K1 K2 OlluTorosas
1 2 3 4 5
1 MyHuuunaiabHoe 0K/IKeTHOe YUpesKaeHHe JOM0JIHUTEeIbHOro oopa3oBanus «Jlerckas
mKoJia uckyccrs uM. b. H. MosiuanoBay
Peanuzanus
OTIOTHUTEIBHBIX
1.1 |7 100,00 100,00 100,00
00111epa3BUBAIOIIINX
IPOrpaMm
Peanuzanus
JIOTIOJTHUTEIBHBIX
0011eo00pa3oBaTeIbHbIX
.2 | O0Me0db 100,03 100,03 100,03
npeanpodeccuoHanbHbIX
porpaMM B 00JIaCTH
HCKYCCTBa
2 | MyHununajbHoe 0I0/ZKeTHOe yupe:xxaeHne KyabTypbl «['opoackoii JIoM KyJabTypbD)
Opranuza OBECHUE
2.] | - Pranisalis i HpOBCACHH 96,49 96,49 96,49
MeponpusTHii (0ecIIaTHO)
Opranuza OBEJCHUE
2.2 | ~Pranisallis i IpOBCACHH 115,07 110,53 112,80
MEpONPUITHH (TIJIATHO)
Opranuzanus 1esaTeIbHOCTH
KITyOHBIX (hOpMUPOBAHMI U
2.3 | popmupoBaHuit 100,00 100,00 100,00
CaMoJIeATEIbHOTO
HApOJHOTO TBOPYECTBA
3 MyHunmMnaabHoe 010/IKeTHOe YupexaeHne KyJbTypbl «I'opoackoii LlenTp HapoaHoro
TBOPYECTBa»
Opranuzanys 1 IpoBeJcHHe
3.0 P H 1 TpOBea 107,06 112,37 109,71
MEpPOTPUSITHIA
Opranuzanus AeATeIbHOCTH
KITyOHBIX (hOpMUPOBaHUI U
3.2 | dopmupoBaHuit 100,00 100,12 100,06
CaMoJIesITeIIHHOTO
HApOJHOTO TBOPYECTBA
Opranuzanyst 1 IpoBeJCHUE
3.3 | KyJIbTYpPHO-MaCCOBBIX 100,00 100,00 100,00

MEpONPHUATHI




MyHunmunaiabHoe 010/KeTHOe YUpexkIeHne KyJbTypbl «/ly1IuHCcKasi HeHTpaJu30BaHHAsA

OMOJMOTEeYHAA CHCTEMA)

4.1

bubnunoreunoe,
o6ubnuorpaduueckoe u
MHPOPMALMOHHOE
o0cy>KuBaHue
110JIb30BaTesIel OMOINOTEKH:

91,52

105,92

98,72

4.2

dopMupoOBaHuE, yUer,
n3ydeHue, ooecreueHme
(U3UYECKOTO COXpaHEHUS U
6e3onmacHocTH (POHIOB
o6ubnnorexku HoHI0B
OMONMOTEKH, BKIIOYAS

o GpoBKy HOHIOB

102,16

100,62

101,39

43

bubnuorpaduueckas
00paboTKa JOKYMEHTOB U
CO3JIaHUE KAaTaJIoroB

100,75

100,75

100,75

44

Opranuzanus 1 npoBeeHUe
KYJbTYPHO-MaCCOBBIX

120,22

MEpONPHUATHN

119,60

119,91

MyHununanabHoe 0I0IKeTHOe yupeskaeHHe KyJbTypbl «KHHO-10CyroBbIil HEeHTP

«APKTHKA»

5.1

IToka3 KHHO(UIBMOB

95,44

94,19

94,82

5.2

Opranuzaiys u IpoBeJeHHe
KyJIbTYPHO-MacCOBBIX
MEpONPHUATHI

102,82

102,82

102,82

Myﬂmmna.nbnoe ABTOHOMH

oe yupe:xaenne « lyTMHCKMH CIOPTUBHBINH KOMILIEKC)

6.1

Opranuzaiys u IpoBeJeHHe
Oo(HLIMANBHBIX CIIOPTUBHBIX
MEpONPHUATHI

100,12

100,00

100,06

6.2

Opranuzanus U npoBeAecHUE
oduIMaTbLHBIX
(U3KYIBTYpPHBIX
(¢puskynbTYpHO-
037J0POBUTEIIBHBIX )
MEpONPHUATHI

130,00

100,00

115,00

6.3

[IpoBenenue 3aHsATHIA
(bU3KYIBTYpPHO-CIIOPTUBHOM
HaIPaBJIECHHOCTH 110 MECTY
MPOXKUBAHUS TPaKJIaH

100,00

117,19

108,59

MyHununajabHoe 010/KeTHOe yupexxaenne ropoaa Jynmuku «Puryan»

7.1

Opranuzanus puTyanbHbIX
YCIIYT ¥ COJIEPIKAHUE MECT
3ax0opoHeHus (yciyra)

100,00

111,00

105,50

7.2

Opranu3zanus puTyanbHbIX
YCIYT ¥ COIEPIKAHUE MECT

100,00

3axopoHeHusl (paboTa)

100,00

100,00




